
STATUS: RELATÓRIO NÃO APROVADO - EXPORTAÇÃO EXTRA OFICIAL

Apresent. TRIPULANTE Cod. ANAC Nº SISPAT FB Navegação Instrumento Noturno Pou TOTAL Nº 17689

17:00 
17:00 

SONILON VIEIRA LEITE
THEISON LOPES

538017
127.257

43278071
44639597

Primeiro Piloto
Copiloto

00:41
00:41

00:00
00:00

00:57
00:57

6
6

00:57
00:57

Pref/Tipo PR-SES/AW-139
Nº SAP 30028359
Vôo

Base: SBNF Data 16/04/2021

Etapas Tempos de Vôo & Pousos Transporte Combustivel

Nº Origem Destino Partida Fixo/Decolagem Fixo/Pouso Corte Dec/Pouso Total Pousos Part. Pax Carga Inicial Final

1 SBNF SBNF 18:20 18:30 19:11 19:17 00:41 00:57 6 1 0 0 1104 710
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0

Abastecimento  Somas 00:41 00:57 6 1 0 0 Consumo 394
Linha Recibo no. Cia Qtd Observações:

Voo de qualificação de operação noturna realizado conforme, três pousos e decolagens por tripulante.

Mec. Serviço
JOSE TAVARES DA SILVA FILHO

Piloto em Comando (ass.)
Aprovado pelo usuário na data

Contratante
Karoon

Contratante (Nome/ass.)
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