

**STATUS: RELATÓRIO NÃO APROVADO - EXPORTAÇÃO EXTRA OFICIAL**

Omni taxi aéreo	Apresent.	TRIPULANTE	Cod. ANAC	Nº SISPAT	FB	Navegação	Instrumento	Noturno	Pou	TOTAL	Nº	17689
	17:00	SONILON VIEIRA LEITE THEISON LOPES	538017 127.257	43278071 44639597	Primeiro Piloto Copiloto	00:41 00:41	00:00 00:00	00:57 00:57	6	00:57 00:57	Pref/Tipo	PR-SES/AW-139
	17:00										Nº SAP	30028359
											Vôo	
											Data	16/04/2021

Etapas			Tempos de Vôo & Pousos								Transporte		Combustível		
Nº	Origem	Destino	Partida	Fixo/Decolagem	Fixo/Pouso	Corte	Dec/Pouso	Total	Pousos	Part.	Pax	Carga	Inicial	Final	
1	SBNF	SBNF	18:20	18:30	19:11	19:17	00:41	00:57	6	1	0	0	1104	710	
2									0						
3									0						
4									0						
5									0						
6									0						
7									0						
8									0						
9									0						
10									0						
11									0						
12									0						
13									0						
14									0						
Abastecimento							Somas	00:41	00:57	6	1	0	0	Consumo	394

Linha	Recibo no.	Cia	Qtd	Observações:
				Voo de qualificação de operação noturna realizado conforme, três poucos e decolagens por tripulante.

Mec. Serviço JOSE TAVARES DA SILVA FILHO	Piloto em Comando (ass.) Aprovado pelo usuário na data	Contratante Keroon	Contratante (Nome/ass.)
---	---	-----------------------	-------------------------